
 

DODATEČNÉ INFORMACE - 7 

 
ZADAVATEL: 
 
 
 
 

 

 
Úřad práce České republiky 
Sídlo: Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2 
Kontaktní adresa: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Liberci,  

Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec 1 
IČO: 72496991 
 
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: 

CPS consulting, s.r.o. 
Tusarova 36/1152, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
IČO: 273 91 566 

Zastoupená: JUDr. Zdenkem Pokorným, jednatelem     
  
 

V Praze dne 5. prosince 2013 
 
Věc: Dodatečné informace - 7 
 

Jménem zadavatele veřejné zakázky „Získej práci v Libereckém kraji“, zadávané 
v otevřeném nadlimitním řízení podle zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vám poskytujeme následující odpovědi na dotazy zájemců:  
 
Dotaz č. 1: 

 

V ZD, bodě 8 - Kontaktní místa a dále potom v příloze č. 8 - Čestné prohlášení o zajištění 
kontaktních míst, se odkazujete na čl. 4.1.2 ZD. Tato kapitola však v ZD není. Můžeme tedy v 
příloze č. 8 upravit odkaz na článek sami (čl. 3.1.1.2), nebo budete zveřejňovat opravenou přílohu? 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel zveřejňuje opravenou Zadávací dokumentaci a přílohu č. 8 s uvedením 

správného odkazu na kontaktní místa. Kontaktní místa projektu nalezne každý uchazeč v 
článku 3.1.1.2.  

Dotaz č. 2: 
 
Na str. 17, tabulka č. 2 4.Pracovní činnost - Svařování - ZK + ČSN EN 278-1: Nemělo by se jednat 
o kurz ČSN EN 287-1? 
 

Odpověď č. 2: 
 
Ano, jedná se o administrativní překlep. Správný název je: Svařování – ZK + ČSN EN 287-
1. V Zadávací dokumentaci opraveno.  
 
Dotaz č. 3: 

 
Strana 41 ZD – Příloha č.3 návrhu smlouvy- Kopie smlouvy o zřízení samostatného bankovního 
účtu – Je tuto přílohu (kopii smlouvy) zapotřebí doložit již do nabídky? Nebo až v případě výhry? 
 
Odpověď č. 3: 
 
Tuto přílohu není zapotřebí dokládat rovnou do nabídky. Kopii smlouvy o zřízení 

samostatného bankovního účtu doloží až vybraný uchazeč před podpisem smlouvy. 
 
Dotaz č. 4: 

 
Str. 41 ZD – 3. Doklad prokazující způsob podepisování za uchazeče – je možné doložit Výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů? 
 

Odpověď č. 4: 



 

 

Ano, je to možné. 

 
Dotaz č. 5: 
 
Chtěli bychom se zeptat, které konkrétní kurzy bychom měli do nabídky doložit v rámci Svařování – 
ZK + ČSN EN 278-1?  Jde především o to, zda budou do nabídky stačit tyto dva typy, tj. základní 
kurz svařování v CO2 (135) a svařování obalenou elektrodou (111) a k ZK vždy zkoušku dle EN 

287-1 (koutový svar), nebo zda požadujete jiné varianty. Obě uvedené varianty splňují 
požadovaných 160 h a jsou nejčastější. Dále však může být i kurz na svařování "141" tj. WIG/TIG 
a různé materiály.  
Prosím, můžete blíže specifikovat jaké metody svařování a kurzy požadujete? 
 
Odpověď č. 5: 
 

Oblast svařování je velmi široká a zaměstnavatelé mohou požadovat různé druhy. 

Dopředu nelze stanovit přesný počet účastníků dle rozdělení na metody svařování. Je 
potřeba zajistit minimálně: Základní kurz svařování v ochranné atmosféře CO2 (ZK 135 
1.1) + ČSN EN 287-1 135 1.1, Základní kurz svařování obalenou elektrodou (ZK 111 1.1) 
+ ČSN EN 287-1 111 1.1, Základní kurz svařování plamenem, (ZK 311 1.1) + ČSN EN 
287-1 311 1.1, Základní kurz svařování netavící se elektrodou (ZK 141 21)+ ČSN EN ISO 
9606-2, Základní kurz svařování netavící se elektrodou (ZK 141 8) + ČSN EN 287-1 141 

8. 
 
Dotaz č. 6: 
 
Je možné místo kurzu Účetnictví s využitím výpočetní techniky (SŠ) min. 160h nabídnout kurz 
„Účetnictví a daňová evidence (s využitím výpočetní techniky)“ (SŠ) s časovou dotací 170 hodin, 

případně jí ještě o něco prodloužit.  
 
Odpověď č. 6: 
 

Ano, je to možné. Je však nutné dodržet akreditací stanovenou hodinovou dotaci. 
 
Dotaz č. 7: 

 
Pokud máme nyní o nějakou akreditaci kurzu zažádáno, je možné ji nyní prokázat pomocí 
subdodavatele a po získání této akreditace provést změnu a odškolit jí sami? 
 
Odpověď č. 7: 
 
Ano, je to možné. V případě změny je nutné nahlásit změnu objednateli s dostatečným 

předstihem včetně doložení všech potřebných dokumentů prokazujících kvalifikační 
předpoklady. 
 
Dotaz č. 8: 
 

V dodatečných informacích číslo 4 došlo ke změně zadávací dokumentace (změna počtu absolventů 

rekvalifikace), byl tím změněn i Formulář pro stanovení nabídkové ceny? 
 
Odpověď č. 8: 
 
Ano, počty požadovaných úspěšných absolventů u jednotlivých RK kurzů ve Formuláři 
pro stanovení nabídkové ceny musejí kopírovat počty požadovaných úspěšných 
absolventů v tabulce na str. 17 ZD. 

 
Dotaz č. 9: 
 
Prosím o sdělení podle jaké metodiky se v tabulce Formulář pro stanovení nabídkové ceny počítají 
u rekvalifikačních kurzů řádek „osoba/hodina“ pro jednotlivé kurzy. Výpočet má být proveden 
z celkového reálného počtu hodin dle kurzu (pokud bude vyšší než je požadováno minimálně), 
nebo z minimální požadované délky a na délce kurzu nezáleží. 

 

Odpověď č. 9: 
 
Z celkového reálného počtu hodin dle kurzu. 
 
Dotaz č. 10: 



 

 

V případě že máme přidělenou akreditaci Základy podnikání (SŠ) na 120 hodin a máme 

v akreditačním řízení zažádáno o Základy podnikání (ZŠ) na 150hodin, nemůžeme doložit 
akreditaci SŠ a čestné prohlášení že o její variantu pro ZŠ máme zažádáno a do začátku projektu 
budeme tuto akreditaci mít? 
 
Odpověď č. 10: 
 

K prokázání kvalifikace nelze doložit čestné prohlášení, že budete tuto akreditaci mít. Dle 
kvalifikačních předpokladů je nutné doložit požadovanou akreditaci. 
 
 
Upozorňujeme uchazeče, že dle článku 15. Zadávací dokumentace jsou zájemci 
oprávněni zasílat případné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle § 
49 zákona nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádosti/dotazy doručené po uplynutí této lhůty nebudou akceptovány.  

 
 
 
Společnost CPS consulting, s.r.o., Tusarova 36/1152, 170 00 Praha 7, byla zadavatelem 
pověřena výkonem zadavatelských činností. 
 

 
S pozdravem,  
         

 
za společnost CPS consulting, s.r.o. 
          Jana Coufalová  


		2013-12-05T10:19:39+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




